Numer sprawy: DSU i ZP 252/MS/04/1/2015r


Załącznik Nr. 2.




FORMULARZ CENOWY





do Zadania nr. 1.

	Lp.
	Nazwa paliwa
	Ilość litrów rocznie
	Średnia cena brutto 

za 1 litr  z 

ostatnich 3 

miesięcy 

zgodnie z zał. 

nr. 2a, 2b, 2c
	Wartość netto
	stawka VAT
	Wartość

brutto
	Wielkość upustu w złotych za każdy litr paliwa
	Wartość brutto po zastosowaniu upustu

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Olej napędowy


	40 500
	
	
	
	
	……….gr
	

	2.
	Benzyna Pb-95 
	2 400
	
	
	
	
	……….gr
	

	3.
	Benzyna Pb -98
	200
	
	
	
	
	……….gr
	

	
	Razem:


	xxxxx
	xxxx
	
	xxxx
	
	xxxx
	


Zał. nr 2a Olej napędowy

	Lp.
	miesiąc
	Średnia cena 1 litra brutto w miesiącu

	1.
	Listopad 2014
	

	2.
	Grudzień 2014
	

	3.
	Styczeń 2015
	

	Średnia cena
	brutto 1 litra z trzech

miesięcy
	


Zał. nr 2b Benzyna Pb-95

	Lp.
	miesiąc
	Średnia cena 1 litra brutto w miesiącu

	1.
	Listopad 2014
	

	2.
	Grudzień 2014
	

	3.
	Styczeń 2015
	

	Średnia cena
	brutto 1 litra z trzech

miesięcy
	


Zał. nr 2c Benzyna Pb-98

	Lp.
	miesiąc
	Średnia cena 1 litra brutto w miesiącu

	1.
	Listopad 2014
	

	2.
	Grudzień 2014
	

	3.
	Styczeń 2015
	

	Średnia cena
	brutto 1 litra z trzech

miesięcy
	


Uwaga:

Przy wypełnianiu Formularza Cenowego należy podać wszystkie wyliczone wartości do dwóch miejsc po przecinku, zachowując układ kolumn i ilości zawarte we wzorze. Wypełniając Formularz należy pamiętać o pełnym i dokładnym wypełnieniu wszystkich pozycji. Ceny podane w Formularzu powinny uwzględniać wszystkie koszty jakie poniesie Wykonawca związane z realizacją zamówienia. Wyliczone wartości przenieść do Formularza Ofertowego.








....................................................................








pieczęć i podpis upoważnionego 

przedstawiciela Wykonawcy
Numer sprawy: DSU i ZP 252/MS/04/2/2015r


Załącznik Nr. 2.





FORMULARZ CENOWY





do Zadania nr. 2.

	Lp.
	Nazwa paliwa
	Ilość litrów rocznie
	Cena netto za 1 litr
	Wartość netto
	stawka VAT
	Wartość brutto

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Olej SUPEROL
	40
	
	
	
	

	2.
	Olej HIPOL
	10 
	
	
	
	

	3.
	Olej przekładniowy GL-80W/90
	20
	
	
	
	

	4.
	Olej silnikowy do kosiarki SAE
	5
	
	
	
	

	5.
	Olej do mieszanki paliwowej (kosiarka)
	10
	
	
	
	


	6.
	Płyn do chłodnic (petrygo lub borygo)
	30
	
	
	
	

	
	Razem:


	xxxxx
	xxxx
	
	
	


1. Wartość netto dostawy wynosi: .....................................................................................................................zł.

Słownie ............................................................................................................................................................... zł.

2. Wartość brutto dostawy wynosi: ...................................................................................................................zł.

Słownie .................................................................................................................................................................zł.

Uwaga:

Przy wypełnianiu Formularza Cenowego należy podać wszystkie wyliczone wartości do dwóch miejsc po przecinku, zachowując układ kolumn i ilości zawarte we wzorze. Wypełniając Formularz należy pamiętać o pełnym i dokładnym wypełnieniu wszystkich pozycji. Ceny podane w Formularzu Cenowym powinny uwzględniać wszystkie koszty jakie poniesie Wykonawca związane z realizacją zamówienia. Wyliczone wartości przenieść do Formularza Ofertowego.








....................................................................








pieczęć i podpis upoważnionego 

przedstawiciela Wykonawcy

Numer sprawy: DSU i ZP 252/MS/04/3/2015r


Załącznik Nr. 2.





FORMULARZ CENOWY





do Zadania nr. 3.

	Lp.
	Nazwa paliwa
	Ilość kg rocznie
	Cena netto za 1 kg
	Wartość netto
	stawka VAT
	Wartość brutto

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Gaz propan-butan w butlach a/11kg
	407
	
	
	
	

	
	Razem:


	xxxxx
	xxxx
	
	
	


1. Wartość netto dostawy wynosi: .....................................................................................................................zł.

Słownie ............................................................................................................................................................... zł.

2. Wartość brutto dostawy wynosi: ...................................................................................................................zł.

Słownie .................................................................................................................................................................zł.

Uwaga:

Przy wypełnianiu Formularza Cenowego należy podać wszystkie wyliczone wartości do dwóch miejsc po przecinku, zachowując układ kolumn i ilości zawarte we wzorze. Wypełniając Formularz należy pamiętać o pełnym i dokładnym wypełnieniu wszystkich pozycji. Ceny podane w Formularzu Cenowym powinny uwzględniać wszystkie koszty jakie poniesie Wykonawca związane z realizacją zamówienia. Wyliczone wartości przenieść do Formularza Ofertowego.








....................................................................








pieczęć i podpis upoważnionego 

przedstawiciela Wykonawcy
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